εισηγούμενος το 3ο Θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει
τα παρακάτω:

Ο κ.Μαχαιρίδης Αναστάσιος  , το Δεκέμβριο του 2009 συμφώνησε με τον τότε
Δήμαρχo να εκτελέσει ορισμένες οικοδομικές εργασίες (απακατάσταση ενός τοίχου και τσι-
μεντοστρώσεις πεζοδρομίως) έναντι ποσού τριών χιλιάδων πεντακοσίων (3.500) ευρώ.

Η συμφωνία όμως –όπως ο ίδιος ισχυρίζεται- ήταν άτυπη  χωρίς  τα απαραίτητα
δικαιολογητικά προκειμένου ο ανωτέρω να λάβει την αμοιβή του για τις εργασίες που εκτέ-
λεσε

Για το λόγο αυτό ο ανωτέρω κατέθεσε αγωγή κατά του Δήμου η οποία θα δικαστεί